

Chełmno, dnia 07.06.2022 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 4/2022

Dot. postępowania przetargowego na „Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50kW na terenie ujęcia wody w Chełmnie”

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniu 03.06.2022 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytanie nr 1.

Proszę o wskazanie mocy minimalnej oraz maksymalnej dla instalacji PV.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Panele fotowoltaiczne muszą być dobrane zgodnie z dokumentacją przetargową, zgodnie z zapisami Pkt. 9.1.1. Projektu Instalacji Fotowoltaicznej - Moduły fotowoltaiczne. Maksymalna moc 50 kWp minimalna moc 49,5 kWp

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający zezwala na zastosowanie inwertera bez optymalizatorów? Takie rozwiązanie pozwoli znacząco obniżyć koszt instalacji, a w przypadku instalacji gruntowej montaż optymalizatorów nie wpłynie w żaden sposób na pracę instalacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody i nie przewiduje zmian w zapisach SWZ dotyczących tej kwestii.

Pytanie nr 3.

Co Zamawiający rozumie pod „montażem instalacji odgromowych chroniących zabudowane instalacje”? Proszę o doprecyzowanie o jaki zakres wykonania chodzi.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga wykonania instalacji odgromowej zgodnej z wymaganiami określonymi normami i przepisami prawa. Montaż urządzeń chroniących zabudowane instalacje (Instalację fotowoltaiczną, oświetlenie, kamerę) wykonać zgodnie z normą PN-EN 62305.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również nie zmienia terminu otwarcia ofert.

DYREKTOR

mgr Jarosław Matuszewski